
Протокол № 642169
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги відбулися

Дата та час початку
аукціону (торгів): 14.07.2025 09:00

Дата та час завершення
аукціону (торгів): 14.07.2025 18:00

Реєстраційний номер
лота: 580158

Найменування майна:
Мотоцикл марки YAMAHA, модель: YZF-R1, рік
виробництва: 2006, колір: СИНІЙ, об'єм двигуна: 998,
вид пального: бензин, номер шасі JYARN126000006324,
ДНЗ АА1413АА

Місцезнаходження
майна:

м. Київ, вул. Братиславська, буд. 34

VIN код майна: JYARN126000006324
Стартова ціна: 14 050.00 грн.
Ціна продажу: 131 227.00 грн.
Сума сплаченого
гарантійного внеску: 702.50 грн.

Цінові пропозиції
учасників:

Учасник: 31, час: 2025-07-14 09:00:07,
цінова пропозиція: 14 050.00 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:00:21,
цінова пропозиція: 14 471.50 грн.

  Учасник: 12, час: 2025-07-14 09:03:17,
цінова пропозиція: 14 893.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:04:47,
цінова пропозиція: 15 314.50 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-07-14 09:05:04,
цінова пропозиція: 15 736.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:05:08,
цінова пропозиція: 16 157.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:05:08,
цінова пропозиція: 16 579.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:05:13,
цінова пропозиція: 17 000.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:05:18,
цінова пропозиція: 17 422.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:05:22,
цінова пропозиція: 17 843.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:05:25,
цінова пропозиція: 18 265.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:05:28,
цінова пропозиція: 18 686.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:05:36,
цінова пропозиція: 19 108.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:05:40,
цінова пропозиція: 19 529.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:05:47,
цінова пропозиція: 19 951.00 грн.



  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:05:50,
цінова пропозиція: 20 372.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:05:57,
цінова пропозиція: 20 794.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:05:59,
цінова пропозиція: 21 215.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:06:04,
цінова пропозиція: 21 637.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:06:06,
цінова пропозиція: 22 058.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:06:11,
цінова пропозиція: 22 480.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:06:14,
цінова пропозиція: 22 901.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:06:20,
цінова пропозиція: 23 323.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:06:25,
цінова пропозиція: 23 744.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:06:31,
цінова пропозиція: 24 166.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:06:33,
цінова пропозиція: 24 587.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:06:39,
цінова пропозиція: 25 009.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:06:43,
цінова пропозиція: 25 430.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:06:46,
цінова пропозиція: 25 852.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:06:52,
цінова пропозиція: 26 273.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:06:55,
цінова пропозиція: 26 695.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:07:00,
цінова пропозиція: 27 116.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:07:06,
цінова пропозиція: 27 538.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:07:09,
цінова пропозиція: 27 959.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:07:14,
цінова пропозиція: 28 381.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:07:17,
цінова пропозиція: 28 802.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:07:22,
цінова пропозиція: 29 224.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:07:27,
цінова пропозиція: 29 645.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:07:30,
цінова пропозиція: 30 067.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:07:34,
цінова пропозиція: 30 488.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:07:41,
цінова пропозиція: 30 910.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:07:45,
цінова пропозиція: 31 331.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:07:52,
цінова пропозиція: 31 753.00 грн.



  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:07:56,
цінова пропозиція: 32 174.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:07:59,
цінова пропозиція: 32 596.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:08:04,
цінова пропозиція: 33 017.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:08:10,
цінова пропозиція: 33 439.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:08:14,
цінова пропозиція: 33 860.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:08:18,
цінова пропозиція: 34 282.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:08:23,
цінова пропозиція: 34 703.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:08:26,
цінова пропозиція: 35 125.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:08:31,
цінова пропозиція: 35 546.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:08:35,
цінова пропозиція: 35 968.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:08:38,
цінова пропозиція: 36 389.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:08:43,
цінова пропозиція: 36 811.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:08:54,
цінова пропозиція: 37 232.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:08:58,
цінова пропозиція: 37 654.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:09:02,
цінова пропозиція: 38 075.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:09:05,
цінова пропозиція: 38 497.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:09:11,
цінова пропозиція: 38 918.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:09:14,
цінова пропозиція: 39 340.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:09:18,
цінова пропозиція: 39 761.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:09:24,
цінова пропозиція: 40 183.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:09:30,
цінова пропозиція: 40 604.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:09:33,
цінова пропозиція: 41 026.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:09:39,
цінова пропозиція: 41 447.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:09:43,
цінова пропозиція: 41 869.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:09:46,
цінова пропозиція: 42 290.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:09:51,
цінова пропозиція: 42 712.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:09:53,
цінова пропозиція: 43 133.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:10:02,
цінова пропозиція: 43 555.00 грн.



  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:10:05,
цінова пропозиція: 43 976.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:10:13,
цінова пропозиція: 44 398.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:10:18,
цінова пропозиція: 44 819.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:10:22,
цінова пропозиція: 45 241.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:10:26,
цінова пропозиція: 45 662.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:10:32,
цінова пропозиція: 46 084.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:10:37,
цінова пропозиція: 46 505.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:10:42,
цінова пропозиція: 46 927.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:10:47,
цінова пропозиція: 47 348.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:10:57,
цінова пропозиція: 47 770.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:11:02,
цінова пропозиція: 48 191.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:11:07,
цінова пропозиція: 48 613.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:11:15,
цінова пропозиція: 49 034.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:11:24,
цінова пропозиція: 49 456.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:11:27,
цінова пропозиція: 49 877.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:11:31,
цінова пропозиція: 50 299.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:11:39,
цінова пропозиція: 50 720.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:11:48,
цінова пропозиція: 51 142.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:11:53,
цінова пропозиція: 51 563.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:11:58,
цінова пропозиція: 51 985.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:12:02,
цінова пропозиція: 52 406.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:12:07,
цінова пропозиція: 52 828.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:12:10,
цінова пропозиція: 53 249.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:12:13,
цінова пропозиція: 53 671.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:12:16,
цінова пропозиція: 54 092.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:12:19,
цінова пропозиція: 54 514.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:12:25,
цінова пропозиція: 54 935.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:12:31,
цінова пропозиція: 55 357.00 грн.



  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:12:35,
цінова пропозиція: 55 778.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:12:46,
цінова пропозиція: 56 200.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:12:53,
цінова пропозиція: 56 621.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:13:41,
цінова пропозиція: 57 043.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:13:47,
цінова пропозиція: 57 464.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:13:49,
цінова пропозиція: 57 886.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:13:56,
цінова пропозиція: 58 307.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:14:01,
цінова пропозиція: 58 729.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:14:04,
цінова пропозиція: 59 150.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:14:10,
цінова пропозиція: 59 572.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:14:13,
цінова пропозиція: 59 993.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:14:18,
цінова пропозиція: 60 415.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:14:23,
цінова пропозиція: 60 836.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:14:28,
цінова пропозиція: 61 258.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:14:32,
цінова пропозиція: 61 679.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:14:36,
цінова пропозиція: 62 101.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:14:41,
цінова пропозиція: 62 522.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:14:46,
цінова пропозиція: 62 944.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:14:50,
цінова пропозиція: 63 365.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:14:54,
цінова пропозиція: 63 787.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:14:58,
цінова пропозиція: 64 208.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:15:02,
цінова пропозиція: 64 630.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:15:09,
цінова пропозиція: 65 051.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:15:13,
цінова пропозиція: 65 473.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:15:15,
цінова пропозиція: 65 894.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:15:18,
цінова пропозиція: 66 316.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:15:22,
цінова пропозиція: 66 737.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:15:28,
цінова пропозиція: 67 159.00 грн.



  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:15:32,
цінова пропозиція: 67 580.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:15:35,
цінова пропозиція: 68 002.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:15:40,
цінова пропозиція: 68 423.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:15:44,
цінова пропозиція: 68 845.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:15:50,
цінова пропозиція: 69 266.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:15:54,
цінова пропозиція: 69 688.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:15:59,
цінова пропозиція: 70 109.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:16:05,
цінова пропозиція: 70 531.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:16:12,
цінова пропозиція: 70 952.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:16:15,
цінова пропозиція: 71 374.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:16:21,
цінова пропозиція: 71 795.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:16:24,
цінова пропозиція: 72 217.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:16:27,
цінова пропозиція: 72 638.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:16:30,
цінова пропозиція: 73 060.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:16:33,
цінова пропозиція: 73 481.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:16:36,
цінова пропозиція: 73 903.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:16:45,
цінова пропозиція: 74 324.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:16:47,
цінова пропозиція: 74 746.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:16:50,
цінова пропозиція: 75 167.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:16:53,
цінова пропозиція: 75 589.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:16:56,
цінова пропозиція: 76 010.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:17:00,
цінова пропозиція: 76 432.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:17:04,
цінова пропозиція: 76 853.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:17:10,
цінова пропозиція: 77 275.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:17:12,
цінова пропозиція: 77 696.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:17:16,
цінова пропозиція: 78 118.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:17:21,
цінова пропозиція: 78 539.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:17:25,
цінова пропозиція: 78 961.00 грн.



  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:17:28,
цінова пропозиція: 79 382.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:17:34,
цінова пропозиція: 79 804.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:17:36,
цінова пропозиція: 80 225.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:17:39,
цінова пропозиція: 80 647.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:17:43,
цінова пропозиція: 81 068.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:17:48,
цінова пропозиція: 81 490.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:17:51,
цінова пропозиція: 81 911.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:17:57,
цінова пропозиція: 82 333.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:18:01,
цінова пропозиція: 82 754.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:18:05,
цінова пропозиція: 83 176.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:18:11,
цінова пропозиція: 83 597.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:18:14,
цінова пропозиція: 84 019.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:18:22,
цінова пропозиція: 84 440.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:18:26,
цінова пропозиція: 84 862.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:18:32,
цінова пропозиція: 85 283.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:18:35,
цінова пропозиція: 85 705.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:18:38,
цінова пропозиція: 86 126.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:18:42,
цінова пропозиція: 86 548.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:18:46,
цінова пропозиція: 86 969.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:18:53,
цінова пропозиція: 87 391.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:18:55,
цінова пропозиція: 87 812.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:19:02,
цінова пропозиція: 88 234.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:19:05,
цінова пропозиція: 88 655.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:19:10,
цінова пропозиція: 89 077.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:19:14,
цінова пропозиція: 89 498.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:19:24,
цінова пропозиція: 89 920.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:19:28,
цінова пропозиція: 90 341.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:19:36,
цінова пропозиція: 90 763.00 грн.



  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:19:38,
цінова пропозиція: 91 184.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:19:42,
цінова пропозиція: 91 606.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:19:46,
цінова пропозиція: 92 027.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:19:51,
цінова пропозиція: 92 449.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:19:56,
цінова пропозиція: 92 870.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:19:59,
цінова пропозиція: 93 292.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:20:01,
цінова пропозиція: 93 713.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:20:06,
цінова пропозиція: 94 135.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:20:10,
цінова пропозиція: 94 556.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:20:17,
цінова пропозиція: 94 978.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:20:19,
цінова пропозиція: 95 399.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:20:25,
цінова пропозиція: 95 821.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:20:29,
цінова пропозиція: 96 242.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:20:36,
цінова пропозиція: 96 664.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:20:38,
цінова пропозиція: 97 085.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:20:41,
цінова пропозиція: 97 507.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:20:45,
цінова пропозиція: 97 928.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:20:50,
цінова пропозиція: 98 350.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:20:54,
цінова пропозиція: 98 771.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:20:58,
цінова пропозиція: 99 193.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:21:07,
цінова пропозиція: 99 614.50 грн.

  Учасник: 34, час: 2025-07-14 09:21:18,
цінова пропозиція: 100 036.00 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 10:18:30,
цінова пропозиція: 100 457.50 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 10:23:38,
цінова пропозиція: 100 879.00 грн.

  Учасник: 28, час: 2025-07-14 10:39:04,
цінова пропозиція: 101 300.50 грн.

  Учасник: 39, час: 2025-07-14 14:25:11,
цінова пропозиція: 101 722.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:32:54,
цінова пропозиція: 102 143.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:33:52,
цінова пропозиція: 102 565.00 грн.



  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:34:12,
цінова пропозиція: 102 986.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:34:29,
цінова пропозиція: 103 408.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:34:42,
цінова пропозиція: 103 829.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:34:48,
цінова пропозиція: 104 251.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:34:54,
цінова пропозиція: 104 672.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:35:01,
цінова пропозиція: 105 094.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:35:07,
цінова пропозиція: 105 515.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:35:13,
цінова пропозиція: 105 937.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:35:19,
цінова пропозиція: 106 358.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:35:26,
цінова пропозиція: 106 780.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:35:30,
цінова пропозиція: 107 201.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:35:35,
цінова пропозиція: 107 623.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:35:40,
цінова пропозиція: 108 044.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:35:46,
цінова пропозиція: 108 466.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:35:54,
цінова пропозиція: 108 887.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:36:00,
цінова пропозиція: 109 309.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:36:07,
цінова пропозиція: 109 730.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:36:16,
цінова пропозиція: 110 152.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:36:20,
цінова пропозиція: 110 573.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:36:30,
цінова пропозиція: 110 995.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:36:43,
цінова пропозиція: 111 416.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:36:48,
цінова пропозиція: 111 838.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:36:54,
цінова пропозиція: 112 259.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:37:01,
цінова пропозиція: 112 681.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:37:06,
цінова пропозиція: 113 102.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:37:11,
цінова пропозиція: 113 524.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:37:21,
цінова пропозиція: 113 945.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:37:28,
цінова пропозиція: 114 367.00 грн.



  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:37:35,
цінова пропозиція: 114 788.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:37:41,
цінова пропозиція: 115 210.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:37:48,
цінова пропозиція: 115 631.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:37:54,
цінова пропозиція: 116 053.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:37:58,
цінова пропозиція: 116 474.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:38:04,
цінова пропозиція: 116 896.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:38:19,
цінова пропозиція: 117 317.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:38:26,
цінова пропозиція: 117 739.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:38:31,
цінова пропозиція: 118 160.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:38:38,
цінова пропозиція: 118 582.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:38:44,
цінова пропозиція: 119 003.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:38:54,
цінова пропозиція: 119 425.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:38:59,
цінова пропозиція: 119 846.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:39:06,
цінова пропозиція: 120 268.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:39:10,
цінова пропозиція: 120 689.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:39:16,
цінова пропозиція: 121 111.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:39:23,
цінова пропозиція: 121 532.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:39:28,
цінова пропозиція: 121 954.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:39:34,
цінова пропозиція: 122 375.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:39:40,
цінова пропозиція: 122 797.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:39:46,
цінова пропозиція: 123 218.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:39:51,
цінова пропозиція: 123 640.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:39:57,
цінова пропозиція: 124 061.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:40:02,
цінова пропозиція: 124 483.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:40:10,
цінова пропозиція: 124 904.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:40:15,
цінова пропозиція: 125 326.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:40:25,
цінова пропозиція: 125 747.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:40:32,
цінова пропозиція: 126 169.00 грн.



  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:40:38,
цінова пропозиція: 126 590.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:40:46,
цінова пропозиція: 127 012.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:40:52,
цінова пропозиція: 127 433.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:40:57,
цінова пропозиція: 127 855.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:41:04,
цінова пропозиція: 128 276.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:41:09,
цінова пропозиція: 128 698.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:41:17,
цінова пропозиція: 129 119.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:41:22,
цінова пропозиція: 129 541.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:41:31,
цінова пропозиція: 129 962.50 грн.

  Учасник: 38, час: 2025-07-14 14:41:39,
цінова пропозиція: 130 384.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 14:44:13,
цінова пропозиція: 130 805.50 грн.

  Учасник: 39, час: 2025-07-14 14:46:54,
цінова пропозиція: 131 227.00 грн.

 
Особливі ставки
учасників:

Учасник: 26, час: 2025-07-14 11:17:43,
особлива ставка: 37 000.99 грн.

  Учасник: 31, час: 2025-07-14 17:43:45,
особлива ставка: 37 110.00 грн.

  Учасник: 37, час: 2025-07-14 10:24:22,
особлива ставка: 110 000.00 грн.

  Учасник: 39, час: 2025-07-14 10:25:34,
особлива ставка: 125 600.00 грн.

  Учасник: 36, час: 2025-07-14 09:21:23,
особлива ставка: 130 000.00 грн.

 
Переможець аукціону
(торгів):

Старук Олексій Миколайович (Учасник: 39 )
 

Підстава визначення
переможця: Найвища цінова пропозиція
 
 
Розмір додаткової
винагороди
Організатору аукціону
(торгів):
 

5 858.85 грн.

Реквізити рахунку
Організатора аукціону
(торгів):

Отримувач : Державне підприємство «СЕТАМ» Міністерства
юстиції України, рахунок отримувача:
UA563226690000026004301066571, код отримувача
(ЄДРПОУ): 39958500, банк ПАТ "Державний ощадний банк
України", м.Київ, код банку(МФО): 322669, Призначення
платежу: додаткова винагорода організатора; в т.ч. ПДВ

 
Сума, яку необхідно
перерахувати на
рахунок продавця:

124 665.65 грн.



Реквізити рахунку
продавця:

Отримувач: Горбульов Антон Вадимович (ПВ), виконавчий
округ - м.Київ, номер посвідчення 1079,
рахунок отримувача: UA273314670000026240500067575
Полтавське обласне Управління АТ "Ощадбанк"
МФО: 331467
код отримувача(ЄДРПОУ): 3366005735,
призначення платежу: Кошти за придбання на CETАM прот.
№ 642169 від 14.07.2025, лот № 580158 , ЄДРВП № 77175331,
переможець Учасник39

Реквізити для
надсилання протоколу:

Державне підприємство "СЕТАМ"
01001, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6

 
 

Зазначені суми мають бути сплачені переможцем до 24.07.2025.

Протокол електронного аукціону (торгів) підписується Організатором та не пізніше
наступного робочого дня направляється до органу державної виконавчої служби.
У разі продажу предмета іпотеки протокол електронних торгів роздруковується
переможцем електронного аукціону (торгів) із Особистого кабінету, підписується та
передається особисто або надсилається засобами зв'язку на поштову адресу
Організатора: 01001, Україна, м. Київ, вул. Стрілецька, б. 4-6. (Щодо лотів, які були
опубліковані до 04.10.2021 включно).

 
 
 

 

  
Протокол сформовано: 14.07.2025 18:05:03
Організатор аукціону (торгів):

__________________________
М.П.


